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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30018771

30006999

30001278

30001278

30001278

30001278

30010632

30001898

30001904

30002091

CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI VIRGINIA PÉREZ

CE INF-PRI MIGUEL DE CERVANTES 

CE INF-PRI LOS ALUMBRES 

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

ÁGUILAS

ALCÁZARES 
(LOS)

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

AGUILAS

ALCAZARES 
(LOS)

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

ALGAR (EL)

ALJORRA (LA)

ALUMBRES

BARREROS 
(LOS)

0597EI

0597EF

0597PRI

0597EF

0597FI

0597EI

0597EI

0597PT

0597MU

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 04/06/2018.

Incorporación 04/06/2018.

Incorporación 04/06/2018.

Incorporación 04/06/2018.

Incorporación 04/06/2018.

Incorporación 08/06/2018.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...44573B

Sustituye a ...61955R

Sustituye a ...72627V

Sustituye a ...71210V

Sustituye a ...86695Q

Sustituye a ...22895S

Sustituye a ...06797V

Sustituye a ...38375C

Sustituye a ...98196Y

Sustituye a ...08187Z

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002283

30013505

30002052

30010796

30002362

30002556

30009411

30011260

30003093

30008303

CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA 
PUERTA

IES LOS MOLINOS

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CE INF-PRI BEETHOVEN

CE INF-PRI LUIS CALANDRE 

CE INF-PRI CONDE CAMPILLOS

CE INF-PRI DIEGO MARTÍNEZ RICO

CE INF-PRI CARMEN CONDE

CE INF-PRI MARIANO SUÁREZ

CE INF-PRI TORRECILLA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

JUMILLA

JUMILLA

LORCA

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

PALMA (LA)

SAN ANTONIO 
ABAD

SANTA ANA

CEHEGIN

CEUTI

JUMILLA

JUMILLA

CEMENTERIO 
(EL)

0597PRI

0597PS

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 05/06/2018.

CONDICIONADA al envío del parte de 
baja antes de las 11h del 30/05. 
Incorporación 04/06/2018.

ATENCIÓN: REQUISITO LENGUA DE 
SIGNOS.Titulación según Anexo V de la
Orden de 24/06/15.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...30844M

Sustituye a ...56149X

Sustituye a ...54874W

Sustituye a ...99605X

Sustituye a ...88484F

Sustituye a ...33737S

Sustituye a ...52426M

Sustituye a ...69518P

Sustituye a ...47774Q

Sustituye a ...63252V

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30003329

30012458

30012458

30018254

30004309

30004279

30004279

30004607

30004711

30005201

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CRA ZARCILLA DE RAMOS

CRA ZARCILLA DE RAMOS

IES FELIPE II

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI LA PURÍSIMA

CE INF-PRI LA CRUZ

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

LORCA

ZARCILLA DE 
RAMOS

ZARCILLA DE 
RAMOS

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

YECHAR

ESPARRAGAL

0597EF

0597EF

0597EI

0597PS

0597PRI

0597EI

0597AL

0597EI

0597EI

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 05/06/2018.

Incorporación 07/06/2018.

Incorporación 05/06/2018.

Incorporación 07/06/2018.

Incorporación 05/06/2018.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...80365H

Sustituye a ...19473N

Sustituye a ...54631K

Sustituye a ...40228D

Sustituye a ...58247N

Sustituye a ...94246B

Sustituye a ...22916G

Sustituye a ...10873M

Sustituye a ...56296N

Sustituye a ...16464W

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005375

30005442

30009174

30005545

30005582

30006793

30006793

30019118

30010887

30018801

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ANTIGUA

CE INF-PRI JOSÉ MORENO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL CARMEN

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE 
GRACIA

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI EL RECUERDO

CE INF-PRI MASPALOMAS

CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ZARANDONA

ZARANDONA

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

SAN PEDRO DEL
PINATAR

0597PRI

0597FF

0597PRI

0597AL

0597FI

0597EI

0597FI

0597FI

0597PRI

0597MU

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 06/06/2018.

Incorporación 01/06/2018.

Incorporación 05/06/2018.

Incorporación 06/06/2018.

Incorporación 08/06/2018.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...29953H

Sustituye a ...77245A

Sustituye a ...42362G

Sustituye a ...63305X

Sustituye a ...91492G

Sustituye a ...44184P

Sustituye a ...85037Z

Sustituye a ...95183M

Sustituye a ...57244M

Sustituye a ...17928B

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30012070

30007311

30007402

30008704

30008704

30009927

30007797

30011673

CRA ENTRETIERRAS

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI DEITANIA

CE INF-PRI DEITANIA

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI LA PAZ 

CE INF-PRI LA PEDRERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

JIMENADO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TOTANA

TOTANA

TOTANA

YECLA

YECLA

0597AL

0597FI

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597AL

0597FI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

CONDICIONADA al envío del parte de 
baja antes de las 11h del 30/05. 
Incorporación 04/06/2018.

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO - TORRE-PACHECO) Sustituye a ...08526P

Sustituye a ...55367Y

Sustituye a ...60896M

Sustituye a ...25055Q

Sustituye a ...43076N

Sustituye a ...82402P

Sustituye a ...76655D

Sustituye a ...51407P

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 29 de mayo de 2018

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y 
PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


